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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                         DREJTORIA QENDRORE 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shendetësor  

Adresa     Rruga Marubi, Laprake, Tiranë 

Tel/Fax    _________________________________ 

E-mail      info@oshksh.gov.al 

Faqja në Internet   www.oshksh.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur – mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me 

mjete elektronike - mallra. Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-52683-06-27-2025  

Nr. 

Loti: 
Objekti i Lotit Referenca: 

1 

Loti 1 “Blerje barna për qendrat shëndetësore që mbulojnë me 

shërbim zonat turistike verore gjatë sezonit të verës dhe qendrat 

shëndetësore dimërore gjatë sezonit të dimrit për një periudhë 24 

mujore” 

REF-52686-06-27-2025  

 

2 

Loti 2 “Blerje materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që 

mbulojnë me shërbim zonat turistike verore gjatë sezonit të verës 

dhe qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të dimrit për një 

periudhë 24 mujore” 

REF-52688-06-27-2025  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

“Blerje barna dhe materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat 

turistike verore gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të 

dimrit për një periudhë 24 mujore”, ndarë në 2 lote:  

Loti 1 “Blerje barna  për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore 

gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të dimrit për një 

periudhë 24 mujore”,  
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Loti 2 “Blerje materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat 

turistike verore gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të 

dimrit për një periudhë 24 mujore”, 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Artikuj farmaceutike-33680000-0 

Materiale mjekësore te konsumueshme-33140000-3 

 

6. Fondi limit: Fondi limit - në total është 58,182,398.87 (pesëdhjetë e tetë milion e njëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e shtatë)Lekë pa TVSH. Fondi limit 

i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqiperisë datë 27/6/2025 -: 592,911.43 

Euro pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti 1 “Blerje barna për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore 

gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të dimrit për një 

periudhë 24 mujore”, me vlerë: 37,627,522.87 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e 

shtatë mijë e pesëqind e njëzet e dy pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH; konvertuar në euro sipas 

kursit zyrtar të Bankës së  Shqiperisë datë  27/6/2025 -: 383,445.66 Euro pa TVSH; 

Loti 2 “Blerje materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat 

turistike verore gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të 

dimrit për një periudhë 24 mujore”, me vlerë: 20,554,876 (njëzet milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. konvertuar në euro 

sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqiperisë datë 27/6/2025 -: 209,465.77 Euro pa TVSH; 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 31.07.2025 Ora: 12:00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JETA DEDA 
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